Администрация

муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017г.  №  231
	«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 07.12.2017 года № 202 «Об утверждении комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и принимая во внимание протест Кингисеппского городского прокурора от 22.03.2019 года исх. №7-67-2019, администрация муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в положение по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение», а именно:

Пункт 7 Положения изменить абзацем следующего содержания:- В состав комиссии входят: а) глава администрации Куземкинского сельского поселения (председатель комиссии), заместитель главы администрации Куземкинского сельского поселения (заместитель председателя комиссии), секретарь-делопроизводитель администрации Куземкинского сельского поселения (секретарь комиссии), главный бухгалтер администрации Куземкинского сельского поселения, юрист Куземкинского сельского поселения, муниципальные служащие, определяемые главой администрации Куземкинского сельского поселения;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А. Эсминович